
MES DE OCTUBRE

ESTADO DE CUENTA

INGRESOS IMPORTE

IMPUESTOS  $6,523

DERECHOS $1,388

PRODUCTOS $0

PARTICIPACIONES 1,513,317

APROVECHAMIENTOS $0$

ACCESORIOS  $1,332

FINANCIAMIENTOS $0

APORTACIONES $800,131

OTROS INGRESOS ‐$1,513.79

2,321,176.68

EGRESOS IMPORTE

$269,558.14

115,785.62$                

TOTAL DE INGRESOS

SERVICIOS PERSONALES 

COMPRA DE BIENES DE CONSUMO 115,785.62$                

173,621.39$                

80,970.80$                  

8,466.01$                    

‐$                             

‐$                             

‐$                             

$

SERVICIOS GENERALES

SUBSIDIO Y SUBVENCIONES

COMPRA DE BIENES INVENTARIABLES

COMPRA DE BIENES DE CONSUMO

OBRAS PUBLICAS

EROGACIONES EXTRAORDINARIAS

DEUDA PUBLICA

SERVICIOS PUBLICOS

‐$                             

$648,401.96

1,672,774.72$

DEUDA PUBLICA

TOTAL DE EGRESOS 

RESULTADO DEL EJERCICIO 1,672,774.72$            RESULTADO DEL EJERCICIO



IMPORTE

INGRESOS

IMPUESTOS  163,269.87$               

DERECHOS 12,372.13$                 

PRODUCTOS

PARTICIPACIONES 1,842.53$                   

APROVECHAMIENTOS

ACCESORIOS 

FINANCIAMIENTOS

APORTACIONES 254,770.00$               

OTROS INGRESOS

0.00

EGRESOS IMPORTE

$328,200.00

168,031.62$               

351,578.88$               

127,999.18$               

2,999.00$                   

1,909,203.62$           

‐$                             

‐$                             

$2,888,012.30

2,888,012.30‐$           

noviembre

EROGACIONES EXTRAORDINARIAS

DEUDA PUBLICA

TOTAL DE EGRESOS 

RESULTADO DEL EJERCICIO

SERVICIOS GENERALES

SUBSIDIO Y SUBVENCIONES

COMPRA DE BIENES INVENTARIABLES

OBRAS PUBLICAS

SERVICIOS PUBLICOS

ESTADO DE CUENTA

TOTAL DE INGRESOS

SERVICIOS PERSONALES 

COMPRA DE BIENES DE CONSUMO



IMPORTE

INGRESOS

IMPUESTOS  155.00$                       

DERECHOS 483,208.14$               

PRODUCTOS

PARTICIPACIONES 1,322,399.73$           

APROVECHAMIENTOS

ACCESORIOS 

FINANCIAMIENTOS

APORTACIONES 254,773.00$               

OTROS INGRESOS (convenios) 625,619.15$               

2,686,155.02$           

IMPORTE

EGRESOS

492,673.01$               

317,118.89$               

388,742.27$               

50,907.62$                 

3,547.90$                   

2,069,790.31$           

$3,322,780.00

636,624.98‐$               

EROGACIONES EXTRAORDINARIAS

DEUDA PUBLICA

TOTAL DE EGRESOS 

RESULTADO DEL EJERCICIO

diciembre

SERVICIOS GENERALES

SUBSIDIO Y SUBVENCIONES

COMPRA DE BIENES INVENTARIABLES

OBRAS PUBLICAS

SERVICIOS PUBLICOS

ESTADO DE CUENTA

TOTAL DE INGRESOS

SERVICIOS PERSONALES 

COMPRA DE BIENES DE CONSUMO
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